2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	________________

     Томск

	                №_________

О внесении изменений в Приказ от 15.11.2017 № 161 «Об утверждении Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области в 2018 году»

В связи с производственной необходимостью, на основании докладной записки начальника отдела по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере связи и информационных технологий С.А. Сергеевой от 21.09.2018 № 562-дз, п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить приложение № 1 к Плану деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области в 2018 году «План мониторинга за соблюдением требований по идентификации пользователей и ограничения доступа пользователей к запрещенной информации операторами связи, предоставляющим доступ в сеть «Интернет» с использованием технологии Wi-Fi на 2018 год» следующим содержанием:
2. в мероприятие № 10 добавить адреса, подлежащие проверке: г. Томск, ул. Интернационалистов, д. 17, д. 17/1, д. 19.
3. Начальнику  отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров Г.А. Сушинской  разместить настоящий приказ на странице сайта Управления в сети Интернет http://70.rkn.gov.ru.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                     Н.В. Беляков

Исполнитель: Сушинская Г. А.
Тел.: (3822) 609005